
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 1

Název změny: Betonová rampa u schodiště č. 1

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Popis změny: Úprava rozsahu prací

V průběhu realizace díla se zjistilo, že je potřeba provést jinak betonovou rampu u schodištěZdůvodnění změny:
č. 1 a projektant nově naprojektoval její výztuž a betonové panely. Zároveň na takovéto nové vyprojektované 
provedení betonové rampy bylo potřeba zhotovitelem využít techniku - speciální jeřáb, jehož využití nebylo původně 
předpokládáno ani nebylo původně nutné. Jedná se o nepředpokládanou změnu, která vznikla v důsledku okolností, 
kterou zadavatel, tj. objednatel ani zhotovitel nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 
když tyto požadavky objednatele nebyly zahrnuty do původní projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto 
zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu 
„náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za chyby a 
nedostatky projektové dokumentace, když tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 109.839,41 Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

Za technický dozor investora: podpis:

Za objednatele: podpis:

podpis:Za zhotovitele:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 1

Položkový rozpočet - Betonová rampa u schodiště č. 1

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Cakovicích -1. Etapa

IČ: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Zakázka:
MČ Praha - Čakovice

nám. 25. března 121/1,196 00 Praha 9

Objednatel:

IČ: 02376351MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

Zhotovitel:

DIC: CZ02376351

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 109 839,41 CZK

Cena celkem bez DPH 109 839,41 CZK

dnev

M TQ(

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 1

Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluNázevČíslo

Zemní práce HSV1

Základy,zvláštní zakládání HSV2

Vodorovné konstrukce HSV4

Komunikace HSV5

Staveništni přesun hmot HSV99

Vedlejší náklady VNVN

109 839,41Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby čislo 1

Položkový rozpočet
Park Čakovice MP-VP Betonová rampa u schodiště č. 1S:

Číslo položkyP.č. Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: Zemní práce1 5 201

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
2,1‘3*0,3

m3

2 132201203ROO Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor. 1-4, do lOm m3

3 167101201R00 
162701105R00

Nakládáni výkopku z hor.1 + 4 - ručně 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 in

m3
4 I!l3

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4

Základy,zvláštní zakládání
m3

Díl: 2
273332021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných síti KARI6 t

7 273301821R00 
273361822R00 
273351215H00

Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 (R) 
Propojeni panelů s boky rampy 
Bedněni stěn základového prahu - zřízení 
(3+2,1 )*2'0.4
Bedněni stěn základových desek - odstranění 
Příplatek za úpravu hrany betonového prahu 
Železobeton základových desek C 16/20 
2,28*1,8*0,1

Vodorovné konstrukce

t
8 kpl
9 m2

10 27335121SR00 
273351213ROO 
273321311R00

m2
11
12 m3

Díl: 4
13 451577977R00 Podklad ze štěrkodrti ti.do 10 cm

2,1'2,28 
Komunikace

m2

DII: 5
584121111RT2 Osazení panelů do betonového lože. včetně dodávky

panelu tl. 15 cm 
1,8*2.2
Práh z betonu železového C 16/20

14 rr.2

15 511321022R0O m 3
(0,5*2,1+0.28*2,1+2.2*0,15*2)*0,3

Staveništní přesun hmot99Dii:
Přesun hmot. pozemni komunikace, kryt dlážděný

Vedlejší náklady
16 998223011R00 t

Díl: VN
17 005 12-4010.R
18 005 12-4020 R
19 005 12-4025.R
20 005 12-4030.R
21 005 12-4040.R
22 005 12-4050.R

Koordinační činnost 
Doprava materiálu 
Příplatek za použiti jeřábu 
Geodetické práce 
Dílenská dokumentace 
Dokumentace skutečného provedeni

Soubor
Soubor
Soubor
Soubor
Soubor
Soubor



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa 

Navrhovatel změny: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10 

Číslo změnového listu: ZL 2

STAVBA:

Mobiliář - sedací prvkyNázev změny:

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny: Z důvodu krácení plochy, kde měly být umístěny sedací prvky, došlo ke změně množství a 
tvarů sedacích prvků.

Dopady změny:

na časový plán: 

na cenu stavby:
DPH. Celkové navýšení ceny dle ZL 2 je 7.500, - Kč bez DPH. 

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

ANO

ANO, snížení ceny činí 75.000,- Kč bez DPH, navýšení ceny činí 82.500, - Kč bez

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele:

Za technický dozor investora:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

podpis:

Za objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu čísic 2

Položkový rozpočet - Mobiliář - sedací prvky

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa
Praha Čakovice

Zakázka:

Misto

Objednatel MC Praha - Čakovice IC: 00231291 

DIČ: CZ00231291nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

IC: 02376351

DIC: CZ02376351

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 500,00 CZK

Cena celkem bez DPH 7 500,00 CZK

dnev
3 A T0(

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +. © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 2

Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Typ díluNázev

HSVMobiliář009 09.2

Geodetické a projektové práce HSVV01

7 500,00Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 2

Položkový rozpočet

Park Čakovice MP-VP Mobiliář - sedací prvkyS:

Praha ČakoviceO

Čislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 009 09.2 Mobiliář 0.00

1 936001002 i
Pí 1.6.1 
936001002 2

Osazeni a montáž atypického sedacího prvku, vrtule 
Atypické sedací pivky, vrtule

Osazení a montáž atypického sedacího prvku, bumerang

kus
2 kus
3 kus

P11.6.1 
936001002_3 
Pí 1.6.1

Atypické sedací prvky, bumerang

Osazeni a montáž atypického sedacího prvku, šroub
Atypické sedací prvky, šroub

4 kus
5 kus
6 kus

Díl: V01 Geodetické a projektové práce
7 005 24-1020.R Geodetické práce Soubor



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernické 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 3

Elektro výrobky a světla pro THMPNázev změny:

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Popis změny: Úprava rozsahu prací

Zdůvodnění změny: Stanovisko k elektro výrobkům a světlům bylo v době zpracování PD - před 3 lety podáno 
ze strany tehdejšího správce ELTODO. Poté, co elektro výrobky a osvětlení v parku převzaly do své správy 
Technologie hlavního města Prahy a.s. (THMP), byl vyvolán nový požadavek ze strany tohoto současného správce - 
THMP, a to dodání atypických světci Bega, která nejsou pro Prahu běžně používána. Navíc THMP chtěla po 2 ks navíc 
pro případ nutnosti jejich výměny. V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební 
práce, dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, zpracované 3 roky před realizací 
díla, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné 
zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení 
nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a 
realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem, tj. došlo 
k naplnění ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

na cenu stavby: ANO, navýšení ceny činí 338.494,58 Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozooň

Za technický dozor investora: podpis:

iZa objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis:

~ J



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 3

Položkový rozpočet - Elektro výrobky a světla pro THMP

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa 

Praha Čakovice

Zakázka:

Mi sto

IC: 00231291Objednatel: MČ Praha - Čakovice

DIC: CZ00231291nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

IČ: 02376351MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Zhotovitel:

DIC: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

338 494,58 CZK21 %Základ pro základní DPH

338 494,58 czkCena celkem bez DPH

dnev

54 -rd(

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název CelkemTyp dílu

Veřejné osvětleni741 PSV

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému lislu stavby číslo 3

Položkový rozpočet
S: Park Čakovice MP-VP Elektro výrobky a světla pro THMP

O Praha Čakovice

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 741 Veřejné osvětleni 338 494,58

1 530011
579501
5.30012
560055
579302
536551

BEGA 77069 + včetně boxu a trubky
Napáječ k 77069

kus
2 kus
3 BEGA 8310 

Stožár usv. bezpate.
El. výzbroj stožáru
Svítidlo BEGA 33287, IP67 nerez. LED 2, 2W, včetně 
boxu
Napájecí zdroj k 33287 
Svítidlo BtGA 77581 vč. filtru 
LINEAR LICHT ADMIRÁL 
Doprava dodávek 
Přesun dodávek 
Poplatek za recyklaci svítidla 
Nová trafa pro THMP 
Nové svorkovnice prc THMP 
Nový stožár pro THMP
Svorkovnice - uloženi na sklad, pouze dodávka - 
požadavek i HMP
Smršťovací koncovka - uloženi na sklad

kus
4 kus
5 kus
6 kus

7 596661
536551
521203
0000000098
0000000099
0000000099
21G1S0O56ROO
210190056R01
210190056R02

kus
fi kus
9 kus

10 %
11 %
12 ks
13 ks
14 ks
15 ks
16

210190002
210190003

ks
17 ks



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 4

Název změny: Sedací schodiště dřevěné

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny:
požadovalo, že toto schodiště nesmí zasahovat clo ochranných pásem kanalizačních řadů; stejně tak Pražská 
energetika a.s. požadovala drobné úpravy tohoto schodiště ve vazbě na ochranně pásmo energetického vedení. Bylo 
tedy nutno v průběhu realizace díla připravit nové řešení sedacího schodiště jako dřevěné i o jiném rozsahu. Jedná 
se o nepředpokládanou změnu, neboť tyto požadavky nebyly zahrnuty zpracovatelem do projektové dokumentace 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které 
nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury 
ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl 
odpovědnost za úpravy projektové dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán:

Provedení sedacího schodiště bylo dle projektové dokumentace betonové. PVK, a.s. však

ANO

na cenu stavby: ANO, snížení ceny činí 853.346,97,- Kč bez DPH, navýšení ceny činí 1.470.364,78 Kč 
bez DPH. Celkové navýšení ceny dle ZL 4 je 617.017,81 Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

Za technický dozor investora: podpis:

Za objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis:



1



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 4

Položkový rozpočet - Sedací schodiště dřevěné

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicich -1. EtapaZakázka:

Místo Praha Cakovice

Městská část Praha-ČakoviceObjednatel: IČ: 00231291

náměstí 25. března 121/1 
19600 Praha-Čakovice

DIC: CZ00231291

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. IC: 02376351 

DIČ: CZ02376351Počernická 3104/27 
10000 Praha-Strašnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
Odpočet dle původního rozpočtu

Základ pod schodiště

Ostatní zemní práce

Schodiště

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 617 017,81 CZK

Cena celkem bez DPH 617 017,81 CZK

dnev

2* *nw

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 4

Položkový rozpočet
S: Park Cakovice MP-VP Sedací schodiště dřevěné - Odpočet dle původního rozpočtu

O: Praha Cakovice

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Zemní práce1 -30 487.16

1 122201101R00 
162701105R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3
2 m3

3 162701109R00 Příplatek k vodorovné přemístění výkopku , z hor.1-4, zkrl 
1000 rn
Poplatek za skládku zeminy 1 4

m3

1712012114 l

DII: 2 Základy,zvláštní zakládání
Beton základových pasL prostý C 25/305 274313311R00 

274351215R00 
274351216R00

m3
6 Bedněni stěn základových pasu - zřízeni 

Bedněni stěn základových pasů - odstraněni 
Schodiště

m2
7 m2

Díl: 43
435121011 1 
SCH 03 
SCH 04 
SCH 05 
SCH 06 
SCH 07 
SCH 08 
SCH 09 
SCH 10 
SCH 12 
SCH 13 
SCH 14 
SCH 15
435121111_1
SCH 01 
SCH 02 
SCH 11 
SCH 16

Montáž schodišťových konstrukci do 1.5 l 
Prefabrikovaný dílec 1,378 t 
Prelabrikovaný diiec 0,8631 
Prefabrikovaný dilec 1,378 t 
Prefabrikovaný dílec 0,936 t 
Prefabrikovaný dilec 0,8^ t 
Prefabrikovaný dílec 0,84 t 
Prefabrikovaný dílec 0,6 t 
Prefabrikovaný dílec 0,605 t 
Prefabrikovaný dilec 0,053 t 
Prefabrikovaný dilec 0,1051 
Prefabrikovaný diiec 0,0771 
Prefabrikovaný diiec 0,3161 
Montáž schodišťových konstrukci do 3 t 
Prelabrikovaný dilec 2,4231 
Prefabrikovaný diiec 1,872 t 
Prefabrikovaný dílec 1,5681 
Prefabrikovaný diiec 2,0001

8 kus
S kus

10 kus
11 kus
12 kus
13 kus
14 kus
15 kus
16 kus
17 kus
18 kus
1S kus
20 kus
21 kus
22 kus
23 kus
24 kus
25 kus

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro schodiště26 SB8231311 t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
27 Z03.03

Z03.04
Ocelové sva’ované doplňkové stupně 
Ocelová svařovaná vodící linie rampy

kg
28 kg

CELKEM -853 346,97



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 4

Položkový rozpočet

Park Čakovice MP-VP Sedací schodiště dřevěné - Základ pod schodištěS:

Praha ČakoviceO

Číslo položky Celkemmnožství cena/MJNázev položky MJP.č.
145 002,50Zemní práceDíl: 1

Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 
v blízkosti vedeni a u kořenových systémů 18,3 
Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 100 ni3, STROJNĚ

1 139001102ROO m3

m32 131201111R0U
9,2*5,1+(0,5'1 4+2,5*5,4)*1.5/2+21,93 
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 
40,23+57,57
Příplatek za ztížení vykopavky v blízkosti vedení
Přepažení rozepření - příložné
97,8
Odstraněni rozepřeni stěn - příložné

3 131201119R00 ITI3

m3120001101R00 
151401501K00

4
n35

m36 1511O1311R00
97,8
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor 14 do 50 m

m37 161101101R00 
162201102ROO m38

97 8
zpětný zásyp:63 11+12,83
Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 rri3
15*1,5*0,4
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m39 157101101R00

rn3162701105KOO10

Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km 
10*9
Poplatek za skládku zeminy 1- 4 
9*1.8
Úprava pláně v zářezech v hor. 1 4, se zhutněním
0,9*16
Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním 
Zásyp ruční se zhutněním 
Základy,zvláštní zakládání
Železobeton základ, pasů C 30/37
1,5*0 4*9,2+1,5*0,4*5,8 
Bedněni stěn základových pasů - zřízeni 
9,2*1,5*2+0,4*1,5+0,1*1,5*2+5,8*1,5*2+0,4*1.5 
Bednění stěn základových pasů - odstraněni 
Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S 
cena z SoD pol. č. 894608112_1, ocel 10 505 
R6:131,2*0,222*0,001 
R10:27,0*0,617*0.001
Výztuž základových pasů zc svařovaných sílí KARI 
KY 50:18‘32.3S'0.001
Bodnéni prostupu základem do 0 10 rn2, dí.0,5 m 
cena odhadnuta z SoD od pol. č, 274353131. kde je délka 1,0m z;

m3162701109R0011

12 199000005RDQ

m213 181101102ROO

m3174101101RC0
1741D1102ROO

14
m315

Díl: 2
m316 274322611R00

m217 274351215ROO

m218 274351216R00
19 274361721ROO t

t20 274362021ROO

kus21 274354042R00

3
Drenáž podél základu objektu z dřen. trub d 100 mm, 
obsyp kamenivo, geotextilie.revlz.šachta 
Svislé a kompletní konstrukce

212850001RAA22 m

3Díl:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 4

Železobeton nadzákladových zdi C 30/37
9,2*0,95*0,3+5,8‘1,05*0,3
Bedněni nadzákladových zdí oboustranné - zřízeni
9,2*0,9*2+0,3*0.95+0,1 '0,95*2
Bedněni nadzákladových zdi oboustranné-odstranění

23 311321412R00 m3

24 311351105R00 n2

25 311351106R00 m2

23 311351805R00 Bedněni nadzákl.zdí.pohled hl.,obniJstranné-zřizení
0,1*0,3+5,8*1,05*2+0 3*1,05
Bednění nadzáki.zdi,pohled.hl.,obouslr.-odstranění

m2

27 3113518O6R00 m2
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

23 831312611R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 m3
0,9*0,08*(9,2+5,8)
Piplatek za p;ehlaz. mazanin pod povlaky -I. 8 cm 
Staveništni přesun hmot

29 63131U151R00 m3
Díl: 99

30 998011001R00 Přesun hmot pro chodiště t
Dii: VN Vedlejší náklady

31 005241C20R
32 005111021R
33 005124010R
34 005211020R

Geodetické vytýčeni konstrukce
Vytyčeni inženýrských síti 
Koordinační činnost

Soubor
Soubor
Soubor

Ochrana stávaj. inženýrských šití na staveništi - 
požadavky PF Uistiibuce

Soubor

CELKEM 357 222,46



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 4

Položkový rozpočet

Park Čakovice MP-VP Sedací schodiště dřevěné - Ostatní zemní práceS:

Praha ČakoviceO:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1

1 174101102R00 
139601102R0O

7ásyp ruční s postupným zhutněním 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 2 
Rýhy:9,2*0,35*0,4 
12,5*0,3*0,3
Vodorovné přemist výkopku kolečko hor,1-4, do 10m

m3
2 m3

3 162201203R00 m3

4 167101101R00 
162701105R00

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3
5 m3

6 162701109R00 Příplatek k vodorovnému ořemísténi zkd 1000 m 
2 413*10

m3

7 199000005ROD Poplatek za skládku zeminy 1- 4 
Základy,zvláštní zakládáníDíl: 2

9 274313611R0O Beton základových pasu prostý C 16/20 
0,5*0,3-4*17

m3

12 2743G1215R0O Bedněni stěn základových pasů - zřízeni
9,2*0,35*2+12,5-0,3*2
Bedněni stěn základových pasů - odstranění

Komunikace

in2

13 274351216R00 m2
Dii: 5

596215021R0014 Kladeni zámkově olažby íl. 6 cm do drtě 
9,2*2.1
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm 
9,2-2,1

m2

15 504851111R00 m2

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
Osazeni obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou. včetně 
obrubníku výšky 30 cm 
Staveništnl přesun hmot

16 916661111RT7 m

Díl: 99
17 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

CELKEM 44 727,56



Příloha č. 1 ke Změnovému listu číslo 4

_________________Položkový rozpočet__________

Park Čakovice MP-VP Sedací schodiště dřevěné - schodištěS:

Praha ČakoviceO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 370 512.60

1 76641001ORAB Obklad schodiště terasovými prkny
Pikric terasové dřevěné . Argeiim Arrargoso 
33*1,25
Montáž podkladového roštu pod terasová prkna, 
vyrovnáni
Podkladový rošt pod obložení
Povrchová úprava terasových prken - broušeni povrchu

m2
2 611981813K m2

3 766S17111ROO rn2

4 611981813W 
766412040RA0

m
5 m2

3 7S5412050RA0 Povrchová úprava pcdkladnino roštu - broušeni povrchu m2

7 733414010RA0 
733414030RA1 
763414120RAR 
766800120ROO 
762895000ROO 
3987661O1R00

Příplatek 7a předvrtáni otvorů terasových pi keři 
Osazení svítidel na schodiště 
Příplatek za nosné konstrukce svítidel 
Doprava materiálu
Spojovací a ochranné prostředky k obložení schodů 
Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 6 m 
Konstrukce zámečnické

m2
ks
ks

8 kpl
9 soub

10 t
Díl: 767

11 767996212RC0 Výroba a montáž kov, atypických konstr,. výroba
jednotlivých části schodiště
Montáž a kompletace schodišťových prvků
Spojovací a ochranné prosťedky
Povrchová úprava oceli - komaxit
Povrchová úp'ava oceli - žárové zinkování
Doprava a manipulace s materiálem na povrchovou
úpravu - kemaxitování
Doprava a manipulace s materiálem na povrchovou
úpravu - žárové zinkováni
Baleni prvků schodiště kvůli přepravě
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 5 m

Kg

12 7679981090R30 
7679981020R00 
783202001 ROO 
783202002ROO 
767101001R00

Kg
13 kpl
14 kg
15 Kg
16 kpl

17 7O7101002R00 kpl

18 7671010D3K0O kpl
10 998767101 ROO 1

CELKEM 1 068 414,76



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

STAVBA: Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích - I. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 5

Název změny: AIR SPADE

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny:
že není potřeba provádět v takovém rozsahu, jak předpokládala původní projektové dokumentace. Tato změna tedy 
vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí 
předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán:

Jedná se o tzv. foukání do kořenových systémů stromů. V průběhu realizace díla se zjistilo,

ANO

na cenu stavby: ANO, snížení ceny činí 119.000, - Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Věírovský, jednatel VIV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

Za technický dozor investora: podpis:

Za objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis:

-O



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 5

Položkový rozpočet - AIR SPADE

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa

IČ: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Zakázka:

Objednatel: MČ Praha - Čakovice

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

IČ: 02376351Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 DIC: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-119 000,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-119 000,00 czkCena celkem bez DPH

dnev

M rv

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 5

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 HSV

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 5

Položkový rozpočet
Park Cakovice MP-VP Air SpadeS:

Čislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

Výkopy v kořenové zóně stromů metodou Air Spade, 
odpočet

183117311 1 m21



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o. Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 6

Základy pro světlaNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny: Podle projektové dokumentace měla být světla umístěna v zpevněných plochách cca 10-12 
cm hlubokých. Po upozornění objednatele zhotovitelem, že vzhledem k takto nízké hloubce zapuštění světel hrozí 
riziko jejich odcizení, neboť by se z těchto základů lehce ručně vytáhla, bylo navrženo jejich zapuštění do základů o 
hloubce 1,5 m, aby se toto riziko možnosti odcizení minimalizovalo. V případě této změny se tedy jedná o změny 
nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy 
změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se 
stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky 
v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, 
spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace 
jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, navýšení ceny činí 53.909,26 Kč bez DPH.na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Datum:Václav Větrovský, jednatel ÍV1V BAU, s.r.o.Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

podpis:Za zhotovitele:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 6

Položkový rozpočet - Základy pro světla

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicich -1. Etapa

Praha - Čakovice

Zakázka:

Místo

Objednatel: MČ Praha - Čakovice IC: 00231291

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 DIC: CZ00231291

MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

Zhotovitel: IC 02376351

DIČ: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

15 %Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH 21 %

53 909,26 czkCena celkem bez DPH

dnev

TO/

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 6

Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev

Zemní práce HSV1

Základy,zvláštní zakládání HSV2

Staveništní přesun hmot HSV99

Elektromontáže MONM21

Ostatní náklady ONON

53 909,26Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 6

Položkový rozpočet

Čakovice - Základy pro lampyS:

Praha - ČakoviceO:

Čislo položky cena I MJ CelkemP.č. Název položky MJ množství
10 513,06Díl: 1 Zemni práce

139601102K00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř, 3 m31
0,3x0,3x0,5
Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m2 : 62201203R00 m3

3 181301101R00 
721176212R00

Rozprostřeni výkopku
KG potrubí DN 160, dodávka, osazení

Základy,zvláštní zakládání

m3
4 m

Díl: 2
275313611R00 
275361921RT8

Beton základových patek prosty C 16/20
Výztuž do základových patek, včetně navrtání do trubky

m35
6 t

Staveništní přesun hmotDíl 99
7 992281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky S m t

ElektromontážeDíl M21
8 210204002ROQ Navrtání děr pro osazení svítidla, chemická kotva kus

Ostatní nákladyDíl ON
9 110 R00 Mimostaveništní ooprav kpl



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích - I. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 7

Rampa zámečnickáNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Tato rampa souvisí se sedacím schodištěm (ZL 4), kdy původně měla být jeho součástí iZdůvodnění změny:
betonová rampa. Tato se tedy rovněž nemohla realizovat s ohledem na změnu betonového sedací schodiště na sedací 
schodiště dřevěné z výše uvedených důvodu. Provedla se tedy nová rampa - a to rampa zámečnická se všemi 
pracemi s tím souvisejícími. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel 
veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité 
péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za změny projektové 
dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, navýšení ceny činí 1.086.837,76 Kč bez DPH.na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

Apodpis:Za zhotovitele:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 7

Položkový rozpočet - Rampa zámečnická

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa 

Praha Čakovice

MČ Praha - Čakovice 

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

Zakázka:
Místo

IC: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Objednatel:

IC: 02376351MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

Zhotovitel:

DIC: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

1 086 837,76Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

1 086 837,76 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 086 837,76 CZKCena celkem bez DPH

dnev

M T0f

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 7

Rekapitulace dílů

CelkemClslo Název Typ dílu

Zemní práce1 HSV

Základy,zvláštní zakládáni HSV2

Svisle a kompletní konstrukce HSV3

Komunikace HSV5

Doplňující práce na komunikaci91 HSV

Bourání konstrukcí96 HSV

Staveništní přesun hmot99 HSV

Izolace proti vodě711 PSV

Konstrukce zámečnické PSV767

Vedlejší nákladyVN VN

Cena celkem 1 086 837,76

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 7

Položkový rozpočet
S: Park Cakovice MP-VP Rampa zámečnická

Praha CakoviceO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 18 260,88

1 139301102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
1,6*0,3*0,8*3
0,4'0,4'0,a-6

m3

0,3*0,5*0,8*2
Vodorovné přemísl.výkopku kolečko hor.1-4, do 10m2 132201203R00 m3

3 137101201R00 
132701105ROO

Nakládáni výkopku z hor 1 + 4
Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m

m3
4 m3

5 199000002ROO 
174101103R00

Poplatek za skládku horniny 1- 4 
Zásyp palisád, vč. dodávky hlíny

t
a m3

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
275313811R00 Beton základových patek prostý C 30/377 m3

2,16-1,1
Bednění stěn základových patek - zřízeni
(1 6+0,3)*2*0,8'3
0,3*4*0,15*6
Bednění stěn základových patek - odstraněni 
Česaný beton tl 10 cm, vč. výztuže 
3*0,1

8 275351215R00 m2

9 275351216R00 
274326131R00

m2
10 m3

Svislé a kompletní konstrukceDII: 3
Palisáda z beton, kůlů,výška 1200 mm, vč. výkopu a 
osazení

11 338920027RAO m

Díl: 5 Komunikace
12 564231111RO0 Podklad ze štěrkodrti 16/32 po zhutnění tloušťky 10 cm ill2

9,5*1,3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
13 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z Č 12/15 s operou,

včetně obrubníku 80x250x1000 mm
m

Bouráni konstrukciDII: 96
981100015KA0 bourání betonové patky14 kpl

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky G m t

Izolace proti voděDíl: 711
16 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků

Konstrukce zámečnické
m2

Díl: 767
17 767996212 R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr., výroha

jednotlivých části rampy
Montáž a kompletace prvků rampy
Spojovací a ochranné prostředky
Povrchová úprava oceli - konaxit
Povrchová úprava oceli - žárové zinkováni
Doprava a manipulace s materiálem na povrchovou
úpravu - komaxitováni

kg

18 7679981090R0O 
7679981020ROO 
783202001R00 
783202002R00 
767101001R00

k9
19 kpl
20 kg
21 kg
22 kpl



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 7

Doprava a manipulace s materiálem na povrchovou 
úpravu - žárové zinkováni 
Balení prvků schodiště kvůli přepravě 
Posouváni a zajištěni rampy směrové a výškové 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

kpl23 767101002KCO

kpl767101003ROQ 
767996101R02 
998767101R00

74
kpl25
t26

Vedlejší nákladyDíl: VN
Soubo'Koordinační činnost27 005 12-4010.R 

005 12-4020.R 
005 12-4030.R 
005 12-4040. R 
005 12-4050. R

SouborDoprava materiálu 
Geodetické práce 
Dílenská dokumentace 
Dokumentace skutečného provedeni

78
Soubor29
Soubor

Soubor
30

31



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel zrněny:

Číslo změnového listu: ZL 8

Mlátová plocha u fontányNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Po odkopání plochy byly zjištěny nevhodné geologické podmínky, které vyvolaly nutnostZdůvodnění změny:
sanovat geotextilií a geomříží, zároveň se tato plocha zmenšila. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které 
nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, snížení ceny činí 24.352,60 Kč bez DPH, navýšení ceny činí 420.570,32,- Kčna cenu stavby:
bez DPH. Celkové navýšení ceny dle ZL 8 je 396.217,72 Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Datum:Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o.Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

Za technický dozor investora: podpis:

podpis:Za objednatele:

podpis:Za zhotovitele:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 8

Položkový rozpočet - Mlátová plocha u fontány

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. EtapaZakázka:

Praha ČakoviceMisto

IČ: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Objednatel: MC Praha - Čakovice

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

IC: 02376351 

DIČ: CZ02376351

MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejši náklady

Ostatní náklady

396 217,72Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

396 217,72 CZK21 %Základ pro základní DPH

396 217,72 CZKCena celkem bez DPH

dnev
TOí

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 8

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 HSV

2 Základy,zvláštní zakládání HSV

Komunikace5 HSV

Doplňující práce na komunikaci91 HSV

Staveništni přesun hmot99 HSV

Cena celkem 396 217,72

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 8

Položkový rozpočet
Park Cakovice MP-VP Mlátová plocha u fontányS:

Praha CakoviceO:

P.č Číslo položky množství cena / MJ CelkemNázev položky MJ
135 420,06Díl: 1 Zemní práce

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m31 131201111R00
479,3*0,2
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 
Vodorovné přemístěn: výkopku z hor.1-4 do £00 m 
Nakládáni výkopku 7 hor 1-4 v množství rio 100 m3 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1 4 do 10000 m

131201119RO0 
162301101R00 
1671O1101ROO 
162701105ROO

m32
m33
m34
m35

Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4ze další 1 km 
Poplatek za skládku zeminy 1- 4 
Založení trávníku výsevem v rovině 
7aložani štěrkového trávriku výsevem v rovině

6 162701109ROO 
1990000G5ROO 
181411141_1 
181411141 3

m3
i7

m28
m29

Základy,zvláštní zakládániDíl: 2
Iralivody z drenážních trubek, lože štčrkopis.,obsyp 
kamenivem,světlost trub I0c.m

10 212750010KAB m

21275001ORAD Trativody z drenážních trubek, lože štérkopis.,obsyp 
kamenivem,světlost trub 16cm
Komunikace

11 m

Díl: 5
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 
štérkodrť frakce 0-63 mm 
Zřízení vrstvy z geotextilie
Zřizeni armováni svahů, nasypu a opěr. stěn, z geomříže - 
nové
Zřízení armování svahů, násypů a opěr, stěn, z geomříže - 
odpočet staré
Obrubník betonový' zahradní ABO 020 19 šedý 
Geolexlilie PILÍbK 300 g/m2 š. 200ein 100% PP 
479,3*1,1
Geomříž Eurogrid EX30/30 
479,3*1,1
Geomříž Tensar SS
Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 10cm

m2564861111RT412

ir.213 568111111R00 
153311212 rt’,214

m215331121215

kus59217212 
69366198R

16
m217

6931205021R m218

6931200021R 
584932111_1

m219
m220

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
916231213 Osazení chodníkového obrubníku bet. stoj,, s boční 

opěicu do betonu prostého 
Obrubník ABC 020-19 šedý
Osazeni zahradního obrubníku z ocelové pásoviny, do
lože z betonu s boční opěrou
Obrubník z ocelové pásoviny 3/150/1000 - dodávka

21 m

kus22 59217212 
916331112_123 m

kus24 135;0001_1
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt z kameniva998222011RG0 t25



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel zrněny:

Číslo změnového listu: ZL 9

Supersoučasný prvekNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

V průběhu realizace díla se tak zjistilo, že supersoučasný prvek, tak jak je vyprojektován, jeZdůvodnění změny:
potřeba doplnit o další prvky stability, tj. doplnit realizaci o výztuž a zpevnění železem. Tato změna tedy vznikla 
v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, 
ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně 
požadovat, aby nesl odpovědnost za doplnění projektové dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, snížení ceny činí 34.553,80 Kč bez DPH, navýšení ceny činí 73.723,10 Kč bezna cenu stavby:
DPH. Celkové navýšení ceny dle ZL 9 je 39.169,30 Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

podpis:Za zhotovitele:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 9

Položkový rozpočet - Supersoučasný prvek

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. EtapaZakázka:

Místo Praha Čakovice

IČ: 00231291 

DIČ: CZ00231291
MČ Praha - ČakoviceObjednatel:

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

IČ: 02376351 

DIČ: CZ02376351

MV BAU, s.r.o.Zhotovitel:

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatni náklady

39 169,30Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

39 169,30 CZK21 %Základ pro základní DPH

39 169,30 CZKCena celkem bez DPH

dnev
£4 T0(

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 HSV

Základy,zvláštní zakládáni2 HSV

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV

Dokončovací kce na pozem.stav.95 HSV

Staveništni přesun hmot99 HSV

Cena celkem 39 169,30

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 9

Položkový rozpočet

Park Čakovice MP-VP Supersoučasný prvekS:

O: Praha Čakovice

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cenal MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce

Hloubeni rýh š.do 30 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNĚ1 132201101R00 m3

Připl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ2 13220110SR00 m3

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
Beton základ, pasu ptokl. kamenem G 16/203 274311611R00 

279113136.R00
rn3

Základová zed II. do 500mm z tvárnic ztrac.bedněni,
včetně zaliti tvárnic betonem C 13/20
Výztuž základových zdi z betonář. cr.eli 10 505 [R)

4 m2

5 279361821R00 I
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

310231103 1 Zdivo paty stěny z kameninových cihel KCP . na maltu M26 ITl3

Zdivo koruny stěny z kameninových cihel, na maltu M27 310231103_2 m3

8 310231103 2 Zdivo nosné z cihel plných včetně spárováni , na maltu 
M1, vč. výztuže v posl. 2 ložných sparác 
Úprava líce při zděni režného zdivá , na lišly bez 
spárování
Spárování zdi a valů ze zdivá cihelného lícového, 
cementovou maltou til. do 30 mm 
Transparentní nátěr lícového zdivá, s funkci fyziologického 
čištěni vzduchu

m3

9 310901116R0D in2

10 628631232 m2

11 783006000 1 m2

Dokončovací kce na pozem.stav.Díl: 95
Navrtání otvorů pro osazení zivitových tyči970 03-1018RD0 

767842411ROO 
31179101R 
953981103R00 
2805476BVV 
1271Q142R 
767101950R00 
00514-8060 R

kus
Osazováni závitových tyčí
Tyč závitová M12, nerez
Chemické kotvy
Matky a podložky nerez
Plech nerez 10,0 x 300 x 100 mm
Vyřezání cihel kolem závitových cihel
Doprava materiálu

12 kus
13 ks
14 kus
15 kus
16 ks
17 ks
18 kpl

Staveništni přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro saostalné zdi s vály zděné, z kamene 
tvárnic nebo monolitické v do 12m

19 998153131R00 t



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 10

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákladyNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny: Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady vyvolané prodloužením termínu dokončení díla 
pro změny předmětu díla v důsledku projektové dokumentace, a s tím spojeného zařízení staveniště.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, snížení ceny činí 19.000,- Kč bez DPH, navýšení ceny činí 138.888, - Kč bez 
DPH. Celkové navýšení ceny dle ZL 10 je 119,888,00 Kč bez DPH.

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

na cenu stavby:

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Datum;Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o.Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

\

podpis:Za zhotovitele;



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 10

Položkový rozpočet - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicich -1. Etapa

MČ Praha - Čakovice 

nám. 25. března 121/1. 196 00 Praha 9

Zakázka:

IČ: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Objednatel:

IČ: 02376351 

DIČ: CZ02376351

MV BAL), s.r.o.Zhotovitel:

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

119 888,00Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sniženou DPH

119 888,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

119 888,00 czkCena celkem bez DPH

dnev
3/t TO/

'

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 10

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Vedlejší nákladyVN VN

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 10

Položkový rozpočet

S: Park Cakovice MP-VP Vedlejší a ostatní náklady

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady

1 030001000 2 Projekt L)IO a DIR Soubor

Zařízení staveniště - zřízeni, provoz, likvidace, navýšení2 03000100C_3 Soubor

Cklíd staveniště v průběhu stavby, navýšení3 030001000 5 Soubor



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích - I. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 11

Zděné pilířky u schodištěNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Poté, co se provedla výstavba schodiště, ze kterého se vstupovalo na hlavní chodník do ulice,Zdůvodnění změny:
se zjistilo, že na chodníku jsou zděné pilíře (výstupy ze schodiště přímo do pilířů), které se musely odstranit a umístit 
na kraj chodníku. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné 
zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 
222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za úpravy projektové dokumentace za 
předpokladu, že její vypracování nespadá do odborných znalostí zadavatele a bylo svěřeno osobě s odpovídajícími 
odbornými znalostmi, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, navýšení ceny činí 65.043,65 Kč bez DPH.na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Václav Včtrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

jt

podpis;Za zhotovitele:

/



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 11

Položkový rozpočet - Zděné pilířky u schodiště

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - čakovicích -1. EtapaZakázka:
Praha ČakoviceMísto

IC: 00231291MČ Praha - ČakoviceObjednatel:

DIC: CZ00231291nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

IČ 02376351MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Zhotovitel:

DIC: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní______

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

65 043,65 CZK21 %Základ pro základní DPH

65 043,65 CZKCena celkem bez DPH

dnev
i* TO/

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +. © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 11

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 HSV

Základy.zvláštni zakládání2 HSV

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV

Bourání konstrukcí96 HSV

Staveništní přesun hmot99 HSV

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 11

Položkový rozpočet
Park Čakovice MP-VP Zděné pilířky u schodištěS:

Praha ČakoviceO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

139601102ROO 
162201203H00

Ruční výkop jam. rýh a šachat v hornině tr. 3
Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4. do 10m

1 m3
2 m3

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

3 167101101ROO 
162701105R00

m3
4 m3

6 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 m3
km
Poplatek za skládku zeminy 1- 4
Základy,zvláštní zakládání

6 171201211 t
Díl: 2

7 275313711R00 Baton základových patek prostý C 25/30

Svislé a kompletní konstrukce
m3

Díl: 3
Zdivo pilířů z cihel vápanopískových 
Úprava líce při zdění režného zdivá přesně na lišt 
Spárováni spárovací maltou, vnějších pohledových ploch 
pilířů
Retonováni krycí hlavy sloupu

S 331271126R00 
310901115R00 
323631001

rti3

9 m2
10 m2

331320032RAA 
331351102ROO 
331351102RQ1 
595212425R

11 m2
12 Bednění krycích desek sloupů - zřízení 

Bednění krycích desek sloupů - odstraněni 
Cihla vápenopísková bílá 24/11,5/7,1 
Bourání konstrukcí

1112

13 rn2
14 m3

Díl: 96
15 962032314R00 Bouráni pilířů cihelných

Bourání zákrytových desek sloupů
Vodorovné přemístěni suti na do 10C m

m3
16 965042121RT1 m3
17 997006011 t
18 997013511 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za skládku suti 
Staveništni přesun hmot

t
19 997013509
20 997013800 1

t
t

Díl: 99
21 998231211 1 Přesun hmot t



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

STAVBA: Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 12

Název změny: Zpevněný betonový chodníček

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Popis změny: Úprava rozsahu prací

Zdůvodnění změny: Napříč parkem byl navržen betonový chodník o tloušťce 10 cm. S ohledem na dodatečný 
požadavek na zatížení chodníku byl projekt upraven a ve vazbě na úpravu projektu došlo k provedení zvětšení 
konstrukčních vrstev chodníku včetně doplnění geotextilií a kari sítí. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, 
které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné 
judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby 
nesl odpovědnost za úpravy projektové dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Dopady změny:

na časový plán:

na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

ANO

ANO, navýšení ceny činí 115.903,45 Kč bez DPH.

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

Za technický dozor investora: podpis;

Za objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis: A



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 12

Položkový rozpočet - Zpevněný betonový chodníček

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa 

Praha Čakovice

MČ Praha - Čakovice 

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

Zakázka:

Mi sto

IČ: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Objednatel:

IČ: 02376351 

DIČ: CZ02376351

MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

115 903,45 CZK21 %Základ pro základní DPH

115 903,45 CZKCena celkem bez DPH

dnev

3* roi

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 12

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemni práce' HSV

Komunikace5 HSV

Staveništní přesun hmot HSV99

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS. a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 12

Položkový rozpočet
Park Čakovice MP-VP Zpevněný betonový chodníčekS:

Praha ČakoviceO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m31 m3
123*0,05
Nakládáni výkopku z iior.1 -A v množství do 100 m3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dc 10000 m

2 167101101R00 
162701105ROO

m3
3 rr3

4 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku. příplatek za každý další' rr3
km
Poplatek za skládku zeminy 1- 4
Komunikace

5 199000005RD0 t

DII: 5
Kryt vozovek CB III, povrchován úprava česáním,
příplatek za každý další cm
123*5
Výztuž komunikací ze svařovaných síti KARI vč. 
distančních podložek
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2, dvo vrstvy 
123*2
Bednění stěn rýh a otvorů v podlahách - zřízeni 
Bednění stěn. rýh. a otvorů v podlahách -odstraněni 
Řezání dilatační spáry kominnkace hl. řezu 100 mm 
Vyplněni dilatační spáry

6 581111311_1 m2

573362021R007 t

3 289970111ROO m2

9 631351101ROO 
631351102ROO 
970241IOOROO 
919721288Rf!1

m2
10 m2
11 m
12 m

Staveništni přesun hmotDII: 99
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryl dlážděný13 998223011R00 t



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 13

Veřejné osvětlení a elektroNázev změny:

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husův park

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny: Požadavek objednatele, aby osvětlení v parku převzaly do své správy Technologie hlavního 
města Prahy a.s. (THMP), vyvolal nové požadavky ze strany tohoto budoucího správce-THMP, v podobě doplnění 
několik nových prvků bezpečnostních a změny rozvaděčů. V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné - 
dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, resp. 
Projektové dokumentaci, zpracované 3 roky před realizací díla, kdy změna v osobě dodavatele není možná 
z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna 
dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti 
pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční 
riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

na cenu stavby:
bez DPH. Celkové navýšení ceny dle ZL 13 je 520.242,90 Kč bez DPH.

ANO, snížení ceny činí 194 759,10 Kč bez DPH, navýšení ceny činí 715 002,00 Kč

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

Za technický dozor investora: podpis:

Za objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 13

Položkový rozpočet - Veřejné osvětlení a elektro

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Cakovicích -1. EtapaZakázka:

MČ Praha - ČakoviceObjednatel: IC: 00231291

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 DIC: CZ00231291

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. IC: 02376351

Počernická 3104/27,100 00 Praha 10 DIC: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

520 242,90 CZK21 %Základ pro základní DPH

520 242,90 CZKCena celkem bez DPH

dnev

M TOi

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 13

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

ElektromontážeM21 MON

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 13

Položkový rozpočet
Park Čakovice MP-VP Veřejné osvětlení a elektroS:

Číslo položky Celkemcena / MJNázev položky MJ množstviP.č.
ElektromontážeDII: M21

kusskříň SP382/NS1 3x160A přípojková konc na sloup 
skříň SS20Q.'M_S 6x160A přípojková průb /šrouby

1 721143
kiis2 721214

3 000CRE
4 720281 
6 101310
6 152213
7 46452
8 ^6225
9 ^6231

10 21019513
11 210170001
12 210191511
13 460200685
14 400030072
15 460030081
16 460080102
17 460420388
18 460490012
19 460560885
20 460600001
21 460650021
22 460650042
23 460270021
24 000000094
25 000000101
26 0000U0102

27 000000103
28 013254000
29 0000000943
30 000000101B
31 000000102B
32 000000103B

33 013254000B

34 2101900E1ROO
35 210190051R01

36 210190051R02

37 210190051 ROS

38 21O19OO52R0O
39 210190052R01
40 210190052R02

41 210190052R03

42 210190053ROO

43 210190053R01
44 210190053RC2

45 210190053R03
46 21Q190054R00

kusRE

kabelová šachta KS 63/80 s příslušenstvím
kabel CYKY 5x16

kabel 1kVAYKY4x50

stožárové pouzdro plast SP250/1000
asfaltový pás IPA400
plech feZn tl.0,5mm

kabelová šachta
trafo NN 1fáz/IP00 vč zapoj 1xprim/lxsek do 200VA 
kabelová skříň plast SPP0 SFP9 .'osazeni ber uknnč. 
výkop kabel.rýhy šííka 80/hloubka 120cm tz.5/ko1. 
bourání živičných povrchů 6-1 Ocm 
řezání spáry v asfaltu do lOcm 
bouráni betonu tl.5cm
kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na25cm

výstražná lólie šířka rad 30c;ri
zához kabelové rýhy šířka 80/hloubka 120cm tz.5

odvoz zeminy do lOkn vď.poplatku za skládku
betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu

obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu

zděný pilíř pio skříň SP3 ^koncovkový díl KD1

geodetické práce
kompletační činnost

revize
komplexní zkoušky
dokumentace skutečného provedeni stavby 
geodetické práce 
kompletační činnost 
revize
komplexní zkoušky

dokumentace skutečného provedení stavby 
Rozvaděč RV0 S21 - vykop + základ 
Rozvaděč RY0 S21 - trubka atyp vč. osazení 
Rozvaděč RV0 S21 - svorkovnice vč. práce 
Rozvaděč RV0 S21 - trafo 
Rozvaděč RVU S2.2 - výkop + základ 
Rozvaděč RV0 S2.2 - trubka atyp vč. osazení 
Rozvaděč RV0 S2.2 - svorkovnice vč. práce 
Rozvaděč RVO S2.2 - trafo 
Rozvaděč RVO S1 - výkop + základ 
Rozvaděč RVO S1 - trubka atyp vč. osazení 
Rozvaděč RVO St - svorkovnice vč. práce 
Rozvaděč RVO S1 - trafo 
Rozvaděč RVO.O - trafo navýšeni

kus
m

m
ks

m2

in2
ks

ks
ks
m

m2

m
m2

m
m

m

m3
m2

m2
ks
kpl
kpl

kpl

kpl
kpl

kpl

kpl
kpl

kol
kpl

kpi

kpl
kpl

kpl
kpl

kpl

kpl
kpl

kpl

<pl
kpl

ks



Příloha č 1 ke Změnovému listu stavby čislo 13

Zapinací bod typizovaný pro THMP 
RV S3 - zděni
výkop kabel.rýhy šiřka 65/hloubka 90cm, vč. pískování 
Rozebráni dlažeb a zpětná montáž 
Demontáž kabelů 
Pokládka kabelů
zához kabaiové rýhy šířka 65/hloubka 90r.m
stožárové pouzdro nové
Spojky IP08 - dodávka
Spojky IP68 montáž
Spojky IP68 - úprava světla
ruční vykop mezi RV 0.S.2 a RV 0.S.1
chránička. výstražná folie
zához ručního výkopu mezi RV 0S2 a RV0S1
Výkop mezi S 2 1 a S 2.2, oprava kabelu zemnění,
oprava zeleně
Svorkovnice do lamp vč. Montáže - požadavek TI IMP 
Smršťovací koncovka

4? 210190Q55ROO kpl
48 210190057ROO

460200354
11310S231ROO
21U1S0058KUO
210190059ROO
4S05S0654
4S452
210190060ROO
210190060R.01
210190060R01
4S0200654B
4S020065^B
460560654D
210190061R00

kpl
4S m
60 m2
51 m
52 m
53 m
54 ks
55 ks
53 ks
57 ks
58 m
59 m
50 ni
31 soubor

32 210'90001 
210'90003

ks
33 ks



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 14

ZábradlíNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Z důvodu změny sedacího schodiště (ZL 4) bylo potřeba doplnit bezpečnostního zábradlí uZdůvodnění změny:
nového schodiště. Rovněž z bezpečnostních důvodů bylo zábradlí provedeno v celém areálu. V případě této změny 
se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původní 
zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto 
zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné 
obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru 
nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním
dodavatelem.

Dopady změny:

ANOna časový plán:

ANO, navýšení ceny činí 1.313.114,84 Kč bez DPH.na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Datum:Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o.Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

podpis:Za zhotovitele:



Příloha č 1 ke Změnovému listu stavby číslo 14

Položkový rozpočet - Zábradlí

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa

Praha Čakovice

MČ Praha - Čakovice 

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

Zakázka:
Misto

Objednatel: IČ. 00231291

DIC: CZ00231291

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. IC: 02376351

Počernická 3104/27,100 00 Praha 10 DIC: CZ02376351

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 1 313 114,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 313 114,84 CZK

Cena celkem bez DPH 1 313 114,84 CZK

dnev

M TO (

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 14

Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluČíslo Název

HSVZemni práce1

Základy, zvláštní zakládáni HSV2

Staveništní přesun hmot HSV99

Konstrukce zámečnické PSV767

Cena celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Přílohač. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 14

Položkový rozpočet
Park čakovice MP-VP ZábradlíS:

Praha ČakoviceO

Číslo položky CelkemP.č. Název položky MJ množství cena/MJ
Díl: 1 Zemní práce

2 139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tr. 3 
Patky:9‘0,5*0,3'1
Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor 1-4, do 10n

m3

3 162201203R00 m3

167101101KOO 
162701105R00

Nakládáni výkopku z lior.1-4 v množství do 100 m3 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 rn

4 m3
5 rr.3

16270110SR30 Příplatek k vodorovnému přemístění, zkd 1000 m 
1,35*10
Poplatek za skládku zeminy 1 4 
Zemní vruty vayos vč. Příslušenství

m36

7 199000005ROO 
168255635ROO

t

8 ks

Díl: 2 Základy .zvláštní zakládáni
9 275313611R00 

275351215R00
Beton základových patek prostý' C 16/20 
Bednění stěn základových patek - zřizení 
0,5*0,3*4-17
Bednění stěn základových patek - odstranění

m3
m210

275351216R00 m211

Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot. pozemní komunikace, kryl dlážděný12 998223011R00 l

767 Konstrukce zámečnickéDíl:
13 Z03.02 Ocelové svařované zábradlí secacíhc schodiště, sloupky 

madlo, kotvení, povrchová úprava - kompletní provedeni
m

Pomocný ocelový materiálZ03.0PM kpl14



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. etapa

MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel změny:

Číslo změnového listu: ZL 15

Chodníček k soše HusaNázev změny:

Adresa objektu:
Husův park

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

S ohledem na skutečnost, že lkrát za rok se pokládají věnce v rámci připomenutí výročí JanaZdůvodnění změny:
Husa a kolem něj je trvalkový záhon, který podstatně stěžuje přístup k soše, bylo ze strany objednatele dodatečně 
požadováno, aby byl navržen mlátový chodníček. V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné 
stavební práce, dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě 
dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím 
zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním 
zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající 
zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a 
s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Dopady změny:

na časový plán: ANO

ANO, navýšení ceny činí 20.517,80 Kč bez DPH.na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

č. 1 Položkový rozpočetDoložené přílohy:

Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:Předkládá:

Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.Vyjádření objednatele:

podpis:Za technický dozor investora:

podpis:Za objednatele:

podpis:Za zhotovitele:



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 15

Položkový rozpočet - Chodníček k soše Husa

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa 

Praha Čakovice

Zakázka:

Místo

Objednatel: MC Praha - Čakovice IC: 00231291

nám. 25. března 121/1,196 00 Praha 9 DIC: CZ00231291

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o. IC: 02376351 

DIČ: CZ02376351Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

20 517,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

20 517,80 CZKCena celkem bez DPH

dnev

M Ť Ď(

Za objednateleZa zhotovitele

RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 15

Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Typ díluNázev

Zemni práce HSV1

Cena celkem

RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 15

Položkový rozpočet

Park Cakovice MP-VP Chotiniček k soše HusaS

Praha ČakoviceO:

P.č. Číslo položky Název položky 
Zemni práce

MJ množství cena / MJ Celkem
C: 1001.09

1 í 39601102R30
2 162201203R0T

Ruční vykop jam. rýh a šachel v hornině tř. 3 m3
Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 100m m3

Podklad ze štěrkoúrté ŠD tl 150 mm 
Kryl 7 mechanicky zpevněného kameniva M7K II 100 mm m2

m23 564851111
4 564932111_1

Osazení zahradního obrubníku z ocelové pásoviny do lože in 
z betonu s boční operou
Obrubník z ocelové pásoviny 6/15C/1000 mm, oce: třída 
10, hmotnost 7.20 kg/m/kus - dodávka, ve finální 
povrchové úpravě 
Přesun materiálu kolečkem

5 916331112_1

6 13510001 1 kus

7 162201205KU1 m3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích - I. etapa

MV BAU, s.r.o.; Počernická 3104/27,100 00 Praha 10

STAVBA:

Navrhovatel zrněny:

Číslo změnového listu: ZL 16

Terénní úpravy kolem ocelové rampyNázev změny:

Stavba:
Revitalizace dle SoD

Adresa objektu:
Husuv park

Úprava rozsahu pracíPopis změny:

Zdůvodnění změny:
bylo potřeba provést terénní úpravy. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto 
zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu 
„náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za úpravy 
projektové dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopady změny:

na časový plán: 

na cenu stavby:

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Tato změna souvisí s ZL 7 - zámečnickou rampou, kdy s ohledem na změnu složení rampy

ANO

ANO, navýšení ceny činí 42.364, - Kč bez DPH.

Doložené přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Předkládá: Václav Větrovský, jednatel MV BAU, s.r.o. Datum:

Vyjádření objednatele: Rozdíl mezi zadáním v SoD, není v rozpočtu.

Za technický dozor investora: podpis:

Za objednatele: podpis:

Za zhotovitele: podpis:

!



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 16

Položkový rozpočet - Terénní úpravy kolem ocelové rampy

Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích -1. Etapa
Praha Čakovice

Zakázka:

Místo

IC: 00231291 

DIČ: CZ00231291

Objednatel: MČ Praha - Čakovice

nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9

IC: 02376351MV BAU, s.r.o.

Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Zhotovitel:

DIČ: CZ02376351

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatni náklady

Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

42 364,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

42 364,00 CZKCena celkem bez DPH

dnev

T f)l

Za objednateleZa zhotovitele

RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 16

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Krajinářské úpravy009 09.2 HSV

Cena celkem

RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Příloha č. 1 ke Změnovému listu stavby číslo 16

Položkový rozpočet

Park Čakovice MP-VP Terénní úpravy kolem ocelové rampyS:

Praha ČakoviceO:

P.č. Číslo položky 
C: 001.09

Název položky 
Zemni práce

MJ množství cena / MJ Celkem

1 164802111 Chemické odpleveleni před založením kultury 
Herbicid totální - dodávka

m2
2 25234001 
3)162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z m3 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3
■

4 162701109

5 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniry na skládce 
(skládkovné)
Odsazeni svahu - lokální terénní modelace
Čisté terénní úpravy
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti Oo 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 
Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do m2 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 
Obdělání půdy kultivátorovéním v rovině 
Obděláni půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 
Obděláni půdy hrabáním v rovině 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v m2 
rovině nebo ve svahu do 1:5 
Substrát vegetační vrstvy katrovaná zemina s 
kompostem smíchaná s pískem v poměru 3:1:0,G I 
dodávka
Výsadba stromů
Zhotoveni obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5 
Rákosové rohož dodávka 
Mulčovaní rostlin kůrou II. do 0,15 rn v rovině a svahu do m2

t

183001000 1 m2
C: 001.10

181151311 m2

183402131

133403114 
183403152

m2
m2-

183403153 
1181301103

m2

181 02 m3

C: 001.12.1 2
184501141 m2

184 02 
184911431

tn2

1:5
80597003 Kúra nulčovaci volně ležená - dodávka 

Založení půdopokryvných porostů 
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem kus 
do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5
Výsadba dřeviny s balen D do 0,1 rr do jamky se zalitím v kus 
rovině a svahu do 1:5
Hnojeni sazenic průmyslovými hnojivý do 0,25 kg k jedné kus 
sazenici
Rostlinný materiál________
Hedera helix - břečťan, velikost: K9

m3
C: ;001.12.6

183111113

184102110

184816111

C: 1001.12.9
hh kus

Celkem 42 364,00


